27 Nisan 2024 Cumartesi

8. Kosu Saat:20:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.KOCERIM

Forma

2.SAADIN HIZI

3 TOLGASAH

4 HICGIDIK
5PINAR AGASI
6.CELIKZADE
7.GOZUMIN NURU

8. MECHULTAY

Yas
4yka

4yda
4yka
4ykk
4yka
4yka
4yak

4ykk

1.)217.000 &
1.)49.910 ¢

Orijin(Baba - Anne)
CANKARDESLER - CANABAKAN

BABA MEVLUT - SUZAVBAGI
DERBISAH- ALFA
KAFKASLIEFSANESI - OZTUTEN
YUREKKAYA - ZMRGULU
BATURSAH- DILACAN
BAYDARSAH - YADIGARM

BESLENEY - MECHUL

Yans Programi

SARTLI 19/DHOW

2.)86.800 ¢
2)19.964 ¢

Siklet Jokey
57 KYILMAZ

Sahip

HAK. GULAL
56 SALTAY MUR. YILMAZ

58 MMBILGIN  END. GZUNUSEVEN

56 MBAYDAN AHM KAYA

57 ED.OKTEN EKR.BIRDEN

56 I.DINAR TEK. BIRICIK

56 H.POLAT H. R YESILBUDAK
54 S.TIRPAN TEK. BIRICIK

8. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE

58 kg,

343400 ¢
3)9.982 ¢

Antrenor
ADN.POLAT

MT.BALYEMEZ
FAH.CEYLAN
HAVZAKAYA
MEH.KAYA
TBIRICIK
H.R.YESILBUDAK

TBIRICIK

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

7

8

35

27

31

27

31

12

20

17

Antalya Hipdromu (4. Yans Giinii)

2100 Sentetik

4)21.700 ¢
4)4991+

732224 |7 18
563473 7 15
78-2736 10 13
75886 7 11
365447 4 15
9086 10 4
855647 |7 8

98756 4 2

Gy AGF

2,75
6,15
2,30
2245
4,65
12,25
22,85

12,25

idm

True



